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Produktbezeichnung:
Langnese Soft Vanille Karamell

Artikel-Nummer:

34722
Bestelleinheit:
@) 15x 145ml
Das Soft Vanilla & Caramel bietet sowohl
soften Vanillegeschmack als auch
Karamellgeschmack. Es wird durchzogen

mit Karamellsauce und ist somit der
ideale Snack fiir Soft-Eis-Liebhaber.

LANGNESE

N Vanilla &
-/ 9a Caramel

Rechtliche Bezeichnung:
Das Soft Vanilla & Caramel bietet sowohl soften Vanillegeschmack als auch Karamellgeschmack. Es
wird durchzogen mit Karamellsauce und ist somit der ideale Snack fiir Soft-Eis-Liebhaber.

Zutaten:

Entrahmte MILCH, Dextrose, Glukose-Fruktose-Sirup, Kokosfett, Karamellzuckersirup (4%), Zucker,
Stabilisatoren (Glycerin,

Johannisbrotkernmehl, Guarkernmehl), MAGERMILCHPULVER, MOLKENERZEUGNIS, Emulgator
(Mono-und Diglyceride von Speisefettsauren),

Farbstoff (Sulfittaugen-Zuckerkulér), Aromen. Kann Nisse und Erdnuss enthalten.

Lt. Rezeptur enthaltene Allergene:

Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse, Hartschalenobst (NUsse), Erdniisse und daraus
gewonnene Erzeugnisse
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Produktbezeichnung:
Langnese Soft Vanille Karamell

Nahrwerte pro 100 g pro Portion (145 ml) ** % Referenzmenge * pro Portion
Energie (Kilojoule) 902 kJ 767 kJ 9 %

Energie (Kilokalorien) 216 kcal 183 kcal 9%

Fett 964 81g 12 %

davon gesattigte

Fettsauren 8.79 7449 37%
Kohlenhydrate | 309 7777777777777777777777777777777777777777777777 2 5g 777777777777777777777777777777777777777777777777777777 10% 77777777777777777777777777777777
davon Zucker 27g 23 g 26 %

Ballaststoffe | ----------------------------------- -
Eiweiss 23¢9 29 4%

Salz 0,08 0,07 g 1%

Natrium . . .

* % der Referenzmenge fur einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ / 2000 kcal) Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte kénnen
Rezepturanderungen unterliegen. Verbindlich sind die Angaben auf der Produktverpackung.
** 1 Portion = 145 ml (Bestelleinheit enthalt 1 Portionen) Die Produkte kénnen Rezepturédnderungen unterliegen. Verbindlich sind die

Angaben auf der Produktverpackung.
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